

**DAFI HOLDING ApS**  
Bredgade 30  
1260 København K  
Business Registration No  
30072413

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Thomas Ekström

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Entity details

### Entity

DAFI HOLDING ApS  
Bredgade 30  
1260 København K

Central Business Registration No (CVR): 30072413

Registered in: København

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Board of Directors

Robert Alexander Bargum, Chairman  
Kaisa Marjukka Poikela  
Thomas Ekström

### Executive Board

Thomas Ekström

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The company's primary activity is to hold shares in Algol Diagnostics A/S.

### Development in activities and finances

The result of the year has not been satisfactory, neither in the company or in Algol Diagnostics A/S.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Other external expenses		(37.350)	(69.500)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(37.350)</b>	<b>(69.500)</b>
Other financial income	3	4.797	6.045
Other financial expenses	4	(74)	(840)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(32.627)</b>	<b>(64.295)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	20.345	1.841
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(12.282)</b>	<b>(62.454)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		(12.282)	(62.454)
		<b>(12.282)</b>	<b>(62.454)</b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Investments in group enterprises		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Fixed asset investments</b>	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Receivables from group enterprises		271.378	314.773
Joint taxation contribution receivable		<u>5.735</u>	<u>0</u>
<b>Receivables</b>		<u>277.113</u>	<u>314.773</u>
<b>Cash</b>		<u>34.375</u>	<u>8.997</u>
<b>Current assets</b>		<u>311.488</u>	<u>323.770</u>
<b>Assets</b>		<u>311.488</u>	<u>323.770</u>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>	<u>2016</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		1.000.000	1.000.000
Retained earnings		<u>(718.512)</u>	<u>(706.230)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>281.488</u></b>	<b><u>293.770</u></b>
Trade payables		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>311.488</u></b>	<b><u>323.770</u></b>
Going concern	1		
Staff costs	2		
Contingent liabilities	7		

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Equity beginning of year	1.000.000	(706.230)	293.770
Profit/loss for the year	<u>          0</u>	<u>      (12.282)</u>	<u>      (12.282)</u>
<b>Equity end of year</b>	<b><u>      1.000.000</u></b>	<b><u>      (718.512)</u></b>	<b><u>      281.488</u></b>

## Notes

### 1. Going concern

On 31 December 2017 the company has lost more than 50% of the share capital. The company still has a positiv equity and an anticipated result of the year of nil, why the annual report is presented on the basis of going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>3. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	<u>4.797</u>	<u>6.045</u>
	<u>4.797</u>	<u>6.045</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Other interest expenses	0	13
Exchange rate adjustments	18	0
Fair value adjustments	0	26
Other financial expenses	<u>56</u>	<u>801</u>
	<u>74</u>	<u>840</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>5. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	(7.576)	(1.841)
Adjustment concerning previous years	<u>(12.769)</u>	<u>0</u>
	<u>(20.345)</u>	<u>(1.841)</u>

## Notes

	<b>Invest- ments in group enterprises DKK</b>
	<u>DKK</u>
<b>6. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	<u>51.038.794</u>
<b>Cost end of year</b>	<b><u>51.038.794</u></b>
Impairment losses beginning of year	<u>(51.038.794)</u>
<b>Impairment losses end of year</b>	<b><u>(51.038.794)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<u><b>0</b></u>

### 7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Algol Chemicals ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
